
Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO 

č. objednatele 14/2018/12

I.

v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Jaromírem Kříhou, 
ředitelem Lesního závodu Boubín, Zámecká alej 254/35, 385 01 Vimperk II 

(dále jen „objednatel")

a

VKB stavby, s.r.o.
IČO: 02192012 
DIČ: CZ 02192012
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22141 
sídlo: Buk 51, 384 33 Prachatice 
zastoupený: Ladislavem Váchou, jednatelem

( e jen „z o ov e )

Uzavírají a tímto uzavřeli podle §2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění tento dodatek smlouvy o dílo „Havarijní oprava oborního plotu 2018", 
evidenční číslo zakázky S5/2018/044.
Tímto dodatkem se mění následující odstavec smlouvy o dílo, a to takto:

strana č. 1

mailto:Toncar.lz5@lesycr.cz
mailto:vacha@vkbstavby.cz


III.
Doba plnění

1. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění 
dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 30.04.2019. Dílo je provedeno, je-li způsobilé 
sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel 
není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; 
ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Termín doby plnění díla je prodloužen z důvodu nepříznivých klimatických podmínek.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 14/2018/12 zůstávají beze změn.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem upraveny, se obě strany řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
celého tohoto dodatku v jejím plném znění.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z toho po jedné pro každou ze 
smluvních stran.

Ve Vimperku, dne:

jednatel VKB stavby, s.r.o.
.

ředitel LZ Boubín

strana č.2




